Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro,
em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que
tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 509641
Devedor: MARCOS HENRIQUE PEREIRA RAMOS
CPF/CNPJ: 26.722.743/0001-69
Espécie: DMI Nº do Título:10750-09-09
--------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509884
Devedor: DISTRIBUIDORA EQUADOR DE PRODU
CPF/CNPJ: 03.128.979/0004-19
Espécie: CDA Nº do Título:20190200134071
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509978
Devedor: OROZINO RODRIGUES COIMBRA
CPF/CNPJ: 063.004.722-72
Espécie: DMI Nº do Título:3235
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509979
Devedor: OROZINO RODRIGUES COIMBRA
CPF/CNPJ: 063.004.722-72
Espécie: DMI Nº do Título:3235
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509980
Devedor: OROZINO RODRIGUES COIMBRA
CPF/CNPJ: 063.004.722-72
Espécie: DMI Nº do Título:3235
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 509981
Devedor: OROZINO RODRIGUES COIMBRA
CPF/CNPJ: 063.004.722-72
Espécie: DMI Nº do Título:3235
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510074
Devedor: IM SERVICOS MEDICOS LTDA
CPF/CNPJ: 23.319.014/0001-78
Espécie: DMI Nº do Título:128181
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510104
Devedor: SORAYA KALINE RAMOS ROSA
CPF/CNPJ: 018.631.902-95
Espécie: DMI Nº do Título:116890
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 510119
Devedor: EUVALDO RIBEIRO DE FRANCA
CPF/CNPJ: 186.186.853-72
Espécie: DMI Nº do Título:145141
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510250
Devedor: VALFRIDO VITORINO PEREIRA
CPF/CNPJ: 091.025.152-53
Espécie: DMI Nº do Título:413195
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510277
Devedor: HELENITA GOIS LOURENCO DA SILV
CPF/CNPJ: 651.612.702-68
Espécie: DMI Nº do Título:319454
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510281
Devedor: JOSE LEONARDO DOS REIS
CPF/CNPJ: 556.786.536-87
Espécie: DMI Nº do Título:440562
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510304
Devedor: FRANCISCA MARIA VIEIRA
CPF/CNPJ: 326.409.512-20
Espécie: DMI Nº do Título:320675
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510397
Devedor: NEUSA MARIA SOUSA ANDRADE
CPF/CNPJ: 122.384.347-55
Espécie: DMI Nº do Título:81035
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510423
Devedor: BENEDITA PEREIRA COELHO
CPF/CNPJ: 045.869.802-49
Espécie: DMI Nº do Título:52760
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510481
Devedor: VALCIR NERIS DA SILVA
CPF/CNPJ: 698.948.842-53
Espécie: DMI Nº do Título:443342
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510519
Devedor: VALCIR NERIS DA SILVA
CPF/CNPJ: 698.948.842-53
Espécie: DMI Nº do Título:426032
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510537
Devedor: VALCIR NERIS DA SILVA
CPF/CNPJ: 698.948.842-53
Espécie: DMI Nº do Título:447482
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 510557
Devedor: VALCIR NERIS DA SILVA
CPF/CNPJ: 698.948.842-53
Espécie: DMI Nº do Título:407576
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510559
Devedor: HELENITA GOIS LOURENCO DA SILV
CPF/CNPJ: 651.612.702-68
Espécie: DMI Nº do Título:295517
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510659
Devedor: RICARDO DIOGO DA CRUZ
CPF/CNPJ: 286.327.612-34
Espécie: DMI Nº do Título:00029684 2
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510669
Devedor: FRANCISCO A DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 09.580.834/0001-98
Espécie: DMI Nº do Título:190101
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510716
Devedor: MARCELO SANTOS DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 631.626.442-91
Espécie: DMI Nº do Título:229976
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510738
Devedor: CLAUDECI DO NASCIMENTO BRITO
CPF/CNPJ: 645.636.772-72
Espécie: DMI Nº do Título:231657
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510753
Devedor: MARCELO SANTOS DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 631.626.442-91
Espécie: DMI Nº do Título:223808
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510780
Devedor: ELIANE CARMO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 000.202.541-80
Espécie: DMI Nº do Título:630522
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510788
Devedor: LUZIA MARTINS
CPF/CNPJ: 882.393.812-00
Espécie: DMI Nº do Título:104316
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510800
Devedor: MARCELO SANTOS DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 631.626.442-91
Espécie: DMI Nº do Título:221316
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 510823
Devedor: ALAN CARLOS NEVES GUIMARAES
CPF/CNPJ: 026.020.442-02
Espécie: DMI Nº do Título:217814
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510835
Devedor: MARIA IRANY DA ROCHA
CPF/CNPJ: 039.352.642-91
Espécie: DMI Nº do Título:514911
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510847
Devedor: MARCELO SANTOS DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 631.626.442-91
Espécie: DMI Nº do Título:244420
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510876
Devedor: FRANCLIN ESTEFANI MENDES DURAE
CPF/CNPJ: 438.045.002-34
Espécie: DMI Nº do Título:44199
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510893
Devedor: COOPERATIVA DE PESCADORES E PR
CPF/CNPJ: 10.964.552/0001-73
Espécie: DMI Nº do Título:517711
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510915
Devedor: MARCELO SANTOS DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 631.626.442-91
Espécie: DMI Nº do Título:243782
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510930
Devedor: COOPERATIVA DE PESCADORES E PR
CPF/CNPJ: 10.964.552/0001-73
Espécie: DMI Nº do Título:502514
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510943
Devedor: ROSILMA BRAGA PEREIRA
CPF/CNPJ: 470.916.062-72
Espécie: DMI Nº do Título:18835
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510973
Devedor: ROSILMA BRAGA PEREIRA
CPF/CNPJ: 470.916.062-72
Espécie: DMI Nº do Título:630394
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 510976
Devedor: ELIANE CARMO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 000.202.541-80
Espécie: DMI Nº do Título:635233
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 510993
Devedor: ANTONIO CARLOS GONCALVES SOUZA
CPF/CNPJ: 850.643.272-34
Espécie: DMI Nº do Título:56333
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511002
Devedor: ORLANDO PEREIRA DA SILVA JUNIO
CPF/CNPJ: 595.237.192-20
Espécie: DMI Nº do Título:160151
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511004
Devedor: PAULO GERSON DE BRITO
CPF/CNPJ: 403.625.822-20
Espécie: DMI Nº do Título:589432
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511011
Devedor: ROSILMA BRAGA PEREIRA
CPF/CNPJ: 470.916.062-72
Espécie: DMI Nº do Título:622239
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511021
Devedor: FABIO XAVIER DA SILVA
CPF/CNPJ: 780.263.262-53
Espécie: DMI Nº do Título:557033
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511024
Devedor: UMBELINA GARCIA DA SILVA
CPF/CNPJ: 106.822.012-00
Espécie: DMI Nº do Título:81388
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511035
Devedor: PAULO GERSON DE BRITO
CPF/CNPJ: 403.625.822-20
Espécie: DMI Nº do Título:9767
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511051
Devedor: ELILDE NUNES TORRES
CPF/CNPJ: 162.680.082-00
Espécie: DMI Nº do Título:727583
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511068
Devedor: ELIANE CARMO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 000.202.541-80
Espécie: DMI Nº do Título:1290249
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511085
Devedor: E C REYES ORTIZ ME
CPF/CNPJ: 15.064.941/0001-66
Espécie: DMI Nº do Título:1521779
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 511090
Devedor: PAULO GERSON DE BRITO
CPF/CNPJ: 403.625.822-20
Espécie: DMI Nº do Título:1255945
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511096
Devedor: BRUNO DA SILVA OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 916.467.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:1817475
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511103
Devedor: ELIANE CARMO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 000.202.541-80
Espécie: DMI Nº do Título:1940963
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511112
Devedor: SORANE MARIA REIS DE SOUSA
CPF/CNPJ: 438.162.232-49
Espécie: DMI Nº do Título:2097201
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511115
Devedor: FABIO XAVIER DA SILVA
CPF/CNPJ: 780.263.262-53
Espécie: DMI Nº do Título:2119140
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511120
Devedor: LEILCE FERREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 657.208.492-20
Espécie: DMI Nº do Título:2123938
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511124
Devedor: ELIANE CARMO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 000.202.541-80
Espécie: DMI Nº do Título:2580715
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511134
Devedor: MATHEUS ROCHA CAMPOS
CPF/CNPJ: 050.941.912-76
Espécie: DMI Nº do Título:2188856
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511135
Devedor: E C REYES ORTIZ ME
CPF/CNPJ: 15.064.941/0001-66
Espécie: DMI Nº do Título:2807340
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511147
Devedor: ELIANE CARMO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 000.202.541-80
Espécie: DMI Nº do Título:3246945
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 511158
Devedor: VERA LUCIA BARBOSA ROCHA
CPF/CNPJ: 162.507.452-20
Espécie: DMI Nº do Título:2760175
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511160
Devedor: MATHEUS ROCHA CAMPOS
CPF/CNPJ: 050.941.912-76
Espécie: DMI Nº do Título:2810064
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511163
Devedor: ANDERSON LOPES DE BRITO
CPF/CNPJ: 523.622.212-53
Espécie: DMI Nº do Título:3487078
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511171
Devedor: FRANCISCO LOPES DA SILVA SOBRI
CPF/CNPJ: 983.602.805-68
Espécie: DMI Nº do Título:3868089
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511183
Devedor: ANDERSON LOPES DE BRITO
CPF/CNPJ: 523.622.212-53
Espécie: DMI Nº do Título:4133196
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511185
Devedor: MATHEUS ROCHA CAMPOS
CPF/CNPJ: 050.941.912-76
Espécie: DMI Nº do Título:3486439
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511193
Devedor: FRANCISCO LOPES DA SILVA SOBRI
CPF/CNPJ: 983.602.805-68
Espécie: DMI Nº do Título:4531867
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511203
Devedor: ANDERSON LOPES DE BRITO
CPF/CNPJ: 523.622.212-53
Espécie: DMI Nº do Título:4779390
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511217
Devedor: LEONARDO ORTIZ CAMARGO
CPF/CNPJ: 003.269.432-69
Espécie: CCJ Nº do Título:C0044652019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511223
Devedor: CHARLISON MARQUES DA SILVA
CPF/CNPJ: 022.139.412-54
Espécie: CCJ Nº do Título:C0044692019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 511224
Devedor: IZABEL ARAUJO GUIMARAES
CPF/CNPJ: 203.079.002-82
Espécie: CCJ Nº do Título:C0044862019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511352
Devedor: ALVARO ALVES DA SILVA
CPF/CNPJ: 920.066.202-15
Espécie: CCO Nº do Título:7586
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511357
Devedor: JOSÉ COUTINHO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 037.185.062-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0045602019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511405
Devedor: NOEL RIBEIRO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 277.040.252-87
Espécie: DMI Nº do Título:0000073864
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 511433
Devedor: FABIO RODRIGUES MENDONCA
CPF/CNPJ: 895.802.492-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0046072019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
(73 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado em 02/07/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados
para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
03/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

Porto Velho 01/07/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-07-02T07:43:47-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187